

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1749469051328</u> din 9/06/2025
	Obiectul de achiziției: <u>“Aparate de uz casnic”</u>

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitate a de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de lprestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii									
	Lotul 1 Gradinita nr. 1 ”Ghiocel”							30 de zile		
39717200-3	<i>Aparat de aer conditionat</i>	buc	2	19000,00	19000,00	38000,00	38000,00			
44621200-1	<i>Boiler electric 50 l</i>	buc	6	2750,00	2750,00	16500,00	16500,00			
39713500-8	<i>Stație de călcat cu abur</i>	buc	1	3400,00	3400,00	3400,00	3400,00			
	Total lotul 1					57900,00	57900,00			
	Lotul 2 Gradinita nr. 5 ”Clopotel”							30 de zile		
39717200-3	<i>Aparat de aer conditionat</i>	buc	4	8750,00	8750,00	35000,00	35000,00			
	Lotul 3 Palatul de Cultura ”N. Botgros” din mun. cahul							30 de zile		

39717200-3	<i>Aparat de aer conditionat</i>	buc	1	19000,00	19000,00	19000,00	19000,00			
	TOTAL					111900,00	111900,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Svorneva Olga În calitate de: Administrator

Ofertantul: II Svorneva OLga Adresa: mun.Corat str.Benderskaia 25